1
A
lle
 t
ec
hn
is
ch

Flutlicht Pro Gen2
Artikelübersicht, FLP2-M75
Artikelübersicht, FLP2-M100
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009111 FLP2-M75-830-SYM30-G-S 75 W 3000 K 80 10096 lm 30° IK08 grau
7009112 FLP2-M75-840-SYM30-G-S 75 W 4000 K 80 10561 lm 30° IK08 grau
7009113 FLP2-M75-830-SYM60-G-S 75 W 3000 K 80 10641 lm 60° IK08 grau
7009114 FLP2-M75-840-SYM60-G-S 75 W 4000 K 80 11130 lm 60° IK08 grau
7009115 FLP2-M75-830-SYM90-G-S 75 W 3000 K 80 11240 lm 90° IK08 grau
7009116 FLP2-M75-840-SYM90-G-S 75 W 4000 K 80 11758 lm 90° IK08 grau
7009117 FLP2-M75-830-ASYM90X40-G-S 75 W 3000 K 80 11139 lm 90° / 40° IK08 grau
7009118 FLP2-M75-840-ASYM90X40-G-S 75 W 4000 K 80 11652 lm 90° / 40° IK08 grau
7009119 FLP2-M75-830-ASYM100X60-G-S 75 W 3000 K 80 10953 lm 100° / 60° IK08 grau
7009120 FLP2-M75-840-ASYM100X60-G-S 75 W 4000 K 80 11457 lm 100° / 60° IK08 grau
7009121 FLP2-M75-830-ASYM130x50-G-S 75 W 3000 K 80 10290 lm 130° / 50° IK08 grau
7009122 FLP2-M75-840-ASYM130x50-G-S 75 W 4000 K 80 10764 lm 130° / 50° IK08 grau
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009123 FLP2-M100-830-SYM30-G-S 100 W 3000 K 80 13462 lm 30° IK08 grau
7009124 FLP2-M100-840-SYM30-G-S 100 W 4000 K 80 14081 lm 30° IK08 grau
7009125 FLP2-M100-830-SYM60-G-S 100 W 3000 K 80 14187 lm 60° IK08 grau
7009126 FLP2-M100-840-SYM60-G-S 100 W 4000 K 80 14840 lm 60° IK08 grau
7009127 FLP2-M100-830-SYM90-G-S 100 W 3000 K 80 14987 lm 90° IK08 grau
7009128 FLP2-M100-840-SYM90-G-S 100 W 4000 K 80 15677 lm 90° IK08 grau
7009129 FLP2-M100-830-ASYM90X40-G-S 100 W 3000 K 80 14852 lm 90° / 40° IK08 grau
7009130 FLP2-M100-840-ASYM90X40-G-S 100 W 4000 K 80 15536 lm 90° / 40° IK08 grau
7009131 FLP2-M100-830-ASYM100X60-G-S 100 W 3000 K 80 14604 lm 100° / 60° IK08 grau
7009132 FLP2-M100-840-ASYM100X60-G-S 100 W 4000 K 80 15277 lm 100° / 60° IK08 grau
7009133 FLP2-M100-830-ASYM130x50-G-S 100 W 3000 K 80 13720 lm 130° / 50° IK08 grau
7009134 FLP2-M100-840-ASYM130x50-G-S 100 W 4000 K 80 14352 lm 130° / 50° IK08 grau
3
A
lle
 t